
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/197/17 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kolonowskie w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodami tych szkół, przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów 

oraz określenia dokumentów potwierdzających spełnienie tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kolonowskie w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych 

szkół, liczbę punktów przyznanych każdemu kryterium oraz dokumenty potwierdzające spełnienie tych 

kryteriów: 

Lp. Kryterium Dokument niezbędny  

do potwierdzenia kryterium 

Liczba 

punktów 

1. Kandydat, którego rodzeństwo uczy się  

w danej szkole. 

Oświadczenie zawierające klauzulę:  

„Jestem świadomy odpowiedzialności karnej 

za złożenie fałszywego oświadczenia” 

8 

2. Kandydat, którego miejsce pracy 

przynajmniej jednego  

z rodziców/opiekunów prawnych znajduje 

się w obwodzie danej szkoły 

Oświadczenie zawierające klauzulę:  

„Jestem świadomy odpowiedzialności karnej 

za złożenie fałszywego oświadczenia” 

5 

3. Kandydat, którego dziadkowie mieszkają  

w obwodzie danej szkoły i zobowiązują się 

zapewnić opiekę po skończonych zajęciach 

Oświadczenie zawierające klauzulę:  

„Jestem świadomy odpowiedzialności karnej 

za złożenie fałszywego oświadczenia” 

4 

4. Kandydat, dla którego dana szkoła jest 

najbliższa miejscu jego zamieszkania 

Oświadczenie zawierające klauzulę:  

„Jestem świadomy odpowiedzialności karnej 

za złożenie fałszywego oświadczenia” 

3 

5. Kandydat, którego rodzeństwo uczyło się 

w danej szkole. 

Oświadczenie zawierające klauzulę:  

„Jestem świadomy odpowiedzialności karnej 

za złożenie fałszywego oświadczenia” 

2 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/105/16 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 15 lutego 2016 r.  

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i gimnazjum 

prowadzonych przez Gminę Kolonowskie w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodami tych szkół, przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów oraz określenia dokumentów 

potwierdzających spełnienie tych kryteriów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 892



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Rafał Kupke 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 892


		2017-03-24T13:09:18+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




